Coordenação do Patrimônio Cultural – Rua Bruno Filgueira, n° 850 – Batel – 80.440-220 – Curitiba – PR – (41) 3312-0416       www.patrimoniocultural.pr.gov.br

Página 1

Ofício Circular nº. 001/2025-CPC   Curitiba, 28 de Março de 2025.

Assunto: Convocação para reunião ordinária 201ª Ordinária do CEPHA

Senhores (as) Conselheiros (as)

Tem o presente a finalidade de convocar V. Sª. para a 201ª Reunião Ordinária do

Conselho Estadual do Patrimônio Histórico e Artístico – CEPHA, que se realizará no dia 03

de Abril 2024, Quinta-feira, às 14h30, online:

Pauta:

1) Leitura, discussão e aprovação da Ata da Reunião ordinária n° 199 e  200°, Bem

como da  2° reunião extraordinária, arquivo em anexo, nos termos do art. 15, inciso I do R.I.

CEPHA;

2)  Leitura de correspondências ou comunicações pertinentes ao CEPHA, nos termos

do art. 15, inciso VI do R.I. CEPHA;

3) Outros assuntos.

Atenciosamente,

Luciana Casagrande Pereira

Secretária de Estado da Cultura

Presidente do Conselho Estadual do Patrimônio Histórico e Artístico – CEPHA